Spierings SK599 AT5

Caractéristiques générales

Marque Spierings
Sous-catégorie a tour mobile

Plaque d'immatriculation BX-DZ-27

Relevé du compteur 216.297km
kilométrique
Année de construction 2009

Date de premiére inscription 17-09-2009

Lecture du compteur horaire 22272

Couleur Bleu
Condition Utilisé
Conditions générales Bien
Carburant Diesel
ceMarking Oui
Caractéristiques

Poids a vide

GVW

Longueur

Largeur

Contenu du cylindre

60.000kg
60.000kg
1.554cm
300cm

12.902cc



Spierings SK599 AT5

Spécifications techniques

Transmission wheels
Actifs 375kw
Description

Spierings SK599 AT5 YOM: 2009 KM: 216.297 Hours: 22.272 Tiebars & Tiecables replaced in 09/2022 TCVT: 10/2026

Accessoires
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